3. melléklet a 24/2016. (X1.23.) dnkormanyzati rendelethez

2016. évi koltségvetés
Polgarmesteri Hivatal
BEVETELEK

€zer Fi-pan

ELOIR.
CSOPORT

KIEMELT
ELOIRANYZ
A

10GCIM
CSOPORT

ELOIR.
CSOPORT

KIEMELT ELOIRANYZAT

Kotelezden ellatott

JOGCIM CSOPORT

feladatok

Onként Vallalt
feladatok

Allami
(Allamigazgatési)
feladatok

Eredeti

clbiranyzat dsszesen

1

Miikodési koltségvetés

53 573

53 573

|

I modositas

Il modositds

1240

Modositott
cldiranyzat

58 320

Miikodési céli tamogatasok allamhaztartason beliilrdl

970

970

Onkormanyzatok miikodési timogatasai

Elvonasok és befizetések bevételei

Miikodési céli garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhaztartason beliilrél

Miikod dllamhéztartason beliilrol

i célu visszatéritendd tamogatasok, ko 5k visszatériil

Miikodési céli visszatéritendd tamogatasok, kolesonok igénybevétele allamhéaztartason beliilrol
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Egyéb miikodési célu timogatasok bevételei dllamhéztartason beliilrol

970

970

Kozhatalmi bevételek

[N

Vagyoni tipusti adok (Helyi adok)

Gépjarmiiadd

Egyéb kozhatalmi bevételek (igazgatasi, szolgaltatasi dij, birsag)

Miikodési bevételek

101

30

Aru- és készletértékesités ellenértéke

Szolgaltatasok ellenértéke

80

30

Kozvetitett szolgaltatasok értéke

Tulajdonosi bevételek

Ellitasi dijak

Kiszamlazott altalanos forgalmi ado

21

Altalanos forgalmi ado visszatéritése

Kamatbevételek

o|lo|~N|o|u|slw|N] -

Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei

=
o

Egyéb miikodési bevételek

Miikodési céhi atvett pé

Miikodési céli garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhéztartason kiviilrol

Miikodési célii visszatéritendd tdmogatasok, kolesonok visszatériilése allamhéztartason kiviilr6l

Egyéb miikodési céli atvett pénzeszkdzok

Finanszirozasi bevételek

53 472

3507

240

Hitel és kolcsonfelvétel AH-n kiviilr]

Belfoldi értékpapirok bevételei

Maradvany igénybevétele

3507

slw|n| -

Kozponti, irdnyitdszervi timogatas

53 472

240

Felhalmozisi koltségvetés

Felhalmozisi bevételek

| Ingatlanok értékesitése

|Egyéb targyi eszkozok értékesitése

Felhalmozasi céhi tamogatisok dllamhaztartison beliilrol

Felhalmozasi céli 6nkormanyzati timogatasok

Felhalmozasi céli garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhaztartason beliilr61

Felhalmozasi céli visszatéritend tamogatasok, kolesonok visszatériilése allamhaztartason beliilr61

Felhalmozasi céli visszatéritendé tamogatasok, kolcsonok igénybevétele allamhaztartason beliilrél
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Egyéb felhalmozasi célu tamogatasok bevételei allamhaztartason beliilro]

Felhalmozasi célu atvett pé ozok

5N

Felhalmozasi célil garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhaztartason kiviilrél

Felhalmozasi céli visszatéritend tamogatasok, kolesonok visszatériilése allamhaztartason kiviilrol

Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Finanszirozasi bevételek

Hitel és kolcsonfelvétel AH-n kiviilr]

Belfoldi értékpapirok bevételei

Maradvany igénybevétele

Slw|n| -

Kozponti, irdnyitdszervi timogatas

Osszesen:

53573

3507

1240
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KIADASOK

EZer Ft-pan

ELOIR.
CSOPORT

KIEMELT
ELOIRANYZ
AT

10GCIM
CSOPORT

o KIEMELT ELOIRANYZAT
ELOIR.

Kotelezden ellatott

CSOPORT

JOGCIM CSOPORT

feladatok

Onként Vallalt
feladatok

Allami
(Allamigazgatési)
feladatok

Eredeti

Osszesen

1. modositas

II. modositas

Modositott
elbiranyzat

1

Miikodési koltségvetés

53 573

53573

3507

1240

58 320

Személyi juttatisok

32676

32 676

2000

841

35517

Munkaadoékat terhelé jarulékok és szocialis hozzijarulisi adé

9019

9019

540

238

9797

Dologi kiadasok

11878

11878

967

161

13 006

EN EMIENI

Ellatottak pénzbeli juttatisai

Foglalkoztatassal, munkanélkiiliséggel kapcsolatos ellatasok

Lakhatassal kapcsolatos ellatasok

w

Egyéb nem intézményi ellatasok

Egyéb miikodési célu kiadasok

Elvonasok ¢és befizetések

Miikodési céli visszatéritendd tamogatasok, kolesondk nyujtasa allamhaztartason beliilre

Miikodési céli visszatéritendd tamogatasok, kdlesonok torlesztése dllamhéztartason beliilre

Egyéb miikodési céli tamogatasok allamhaztartason beliilre

Miikodési céli visszatéritendé tamogatasok, kdlesondk nyujtasa allamhaztartason kiviilre

Egyéb miikddési célu tamogatasok allamhaztartason kiviilre
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Miikodési céli tartalék

Finanszirozasi kiadasok

Hitel és kolcsontorlesztés AH-n kiviilre

N =

Belfoldi értékpapirok kiadasa

Kozponti, irdnyitdszervi timogatas folydsitasa

Felhalmozisi koltségvetés

Beruhazisok

Feltjitasok

Egyéb felhalmozasi céli kiadasok

Felhalmozasi célii garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés dllamhaztartason beliilre

Felhalmozasi célii visszatéritendd tdmogatasok, kolcsonok nyujtasa allamhaztartason beliilre

Felhalmozasi célii visszatéritendd tdmogatasok, kolcsonok torlesztése allamhéztartason beliilre

Egyéb felhalmozési céli timogatasok dllamhaztartason beliilre

Felhalmozasi célil garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason kiviilre

Felhalmozasi céli visszatéritend6 tdmogatasok, kolcsonok nyijtasa allamhaztartason kiviilre

Lakastamogatas

Egyéb felhalmozasi céli timogatasok dllamhaztartason kiviilre
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Felhalmozisi céli tartalék

Finanszirozasi kiadasok

-

Hitel és kolcsontorlesztés AH-n kiviilr|

Belfoldi értékpapirok kiadasai

Kozponti, irdnyitdszervi timogatas folyositasa

Osszesen:

53573

3507

Féfoglalkozasu koztisztviseld

12

1240

58 320

12

Féfoglalkozasu kozalkalmazott

Részfoglalkozasu kozalkalmazott

Részfoglalkozasu Munka Torvénykdnyve szerinti foglalkoztatott

Fé6foglalkozasi Munka Torvénykonyve szerinti foglalkoztatott

Tovabbi jogviszonyban foglalkoztatott

Atlagos statisztikai létszam

12

12

12

12

Trnoedé 1
2 A U

(alldshely)

Kozfosl 1 3




